TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 14 de outubro de 2025.

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
AVISO DE DECISÃO DE RECURSO

PREGÃO ELETRONICO Nº 00029/2025
A Prefeitura Municipal de Matureia – PB, torna público para conhecimentos dos interessados
participantes do processo que tem como objeto: Aquisição de equipamentos diversos
destinados a atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação para a implementação
do sistema de ensino em tempo integral nas escolas da rede municipal de Matureia – PB, o
resultado do JULGAMENTO do recurso Impetrado pela empresa AG ASSESSORIA E
GESTOR CULTURAL LTDA, CNPJ nº. 41.706.587/0001-36, foi JULGADO
PROCEDENTE, alterando a decisão inicial. Outros esclarecimentos poderão ser fornecidos
na sede da Prefeitura Municipal, das 08:00 às 12:00hs e 14:00 às 17:00hs através do Setor de
Licitação, na Praça José Alves da Costa Neto, 75 - Centro - Matureia – PB e através do Portal
Compras Públicas.
Matureia – PB, 08 de Outubro de 2025.

ELIANDRO MACEDO SANTOS
Prefeito